QuintaFeira, 10 de Novembro de 2022  Edição nº 332

QuintaFeira

10 de Novembro de 2022

Edição nº 332

DECRETO Nº 067 DE 2022.

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR
PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE TANQUE NOVO - BAHIA
E, DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE TANQUE NOVO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais e para fins de direito, conforme o artigo 58, I, da Lei Orgânica deste município,

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica nomeado, o Sr. Rodrigo Bitencourt de Oliveira, para o exercicio do cargo de Procurador

do município de Tanque Novo – Bahia.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo - Bahia, em 10 de novembro de 2022.

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro
Prefeito Municipal

QuintaFeira

10 de Novembro de 2022

Edição nº 332

QuintaFeira

10 de Novembro de 2022

Edição nº 332

QuintaFeira

10 de Novembro de 2022

Edição nº 332